
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

e) Nr 5 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D68633C-A8D6-4C77-A8FE-C8D31072BFF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 951 050,00 267 901,64 1 218 951,64 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 951 050,00 267 901,64 1 218 951,64 
  4270 Zakup usług remontowych 951 050,00 267 901,64 1 218 951,64 

801   Oświata i wychowanie 0,00 45 762,30 45 762,30 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 45 762,30 45 762,30 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 45 762,30 45 762,30 

Razem: 951 050,00 313 663,94 1 264 713,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D68633C-A8D6-4C77-A8FE-C8D31072BFF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 386 117,74 26 919,00 413 036,74 

 80101  Szkoły podstawowe 239 117,74 20 189,25 259 306,99 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 888,00 16 888,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 102,99 2 888,00 211 990,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 014,75 413,25 30 428,00 
 80104  Przedszkola 147 000,00 6 729,75 153 729,75 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 629,00 5 629,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 000,00 963,00 128 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 19 000,00 137,75 19 137,75 
Razem: 386 117,74 26 919,00 413 036,74 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D68633C-A8D6-4C77-A8FE-C8D31072BFF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 498 656,00 34 994,70 533 650,70 

 80101  Szkoły podstawowe 316 233,00 26 919,00 343 152,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 22 517,00 22 517,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 000,00 3 850,00 281 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 233,00 552,00 38 785,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 63 000,00 2 691,90 65 691,90 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 251,00 2 251,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 385,00 55 385,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 000,00 55,90 8 055,90 
 80104  Przedszkola 119 423,00 5 383,80 124 806,80 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 503,00 4 503,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 770,00 105 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 423,00 110,80 14 533,80 
Razem: 498 656,00 34 994,70 533 650,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D68633C-A8D6-4C77-A8FE-C8D31072BFF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 450 000,00 28 264,95 478 264,95 

 80101  Szkoły podstawowe 309 000,00 21 535,20 330 535,20 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 18 014,00 18 014,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270 000,00 3 080,00 273 080,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39 000,00 441,20 39 441,20 
 80104  Przedszkola 141 000,00 6 729,75 147 729,75 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 629,00 5 629,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 000,00 963,00 123 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 000,00 137,75 18 137,75 
Razem: 450 000,00 28 264,95 478 264,95 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D68633C-A8D6-4C77-A8FE-C8D31072BFF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 76/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 4 października 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 236 500,00 13 459,50 249 959,50 

 80101  Szkoły podstawowe 186 500,00 10 767,60 197 267,60 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 007,00 9 007,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000,00 1 540,00 166 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 500,00 220,60 21 720,60 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 50 000,00 2 691,90 52 691,90 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 252,00 2 252,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 384,00 44 384,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 000,00 55,90 6 055,90 
Razem: 236 500,00 13 459,50 249 959,50 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D68633C-A8D6-4C77-A8FE-C8D31072BFF6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2023 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2023 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie na 2023 r.


